PEKOMEHAYEMBIE HEPEJAYU PAIMO U TEJIEBUJIEHUA HA TEKYHIYIO HEJAEJIIO

; Yucio
17.10

18.10

19.10

20.10

21.10

C 17.10 mo 23.10.2022ropna

PAJIMO

]
llenn nenean | Kanaa Paauo

HasBanue nepegaun

JlonedeAbHUK,

Paauo Poccun

EBpona. Beqnkue umena. Llukia ncropuueckux nporpamMmm 1Jist
CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
MOJIKOBO/IIIEB, TOJUTHYECKHX H OOIIECTBEHHBIX [esiTelei,
yuYeHbIX, H300perareiieil, MbICAUTE]el, JHUTEPATOPOB,
XYA0°KHUKOB U MY3bIKAHTOB

BmopHux,

Paauo Poccun

EBpona. Beaukne umena. [{luki HcTopuyecKux mMporpaMm JJist

CTAPIIMX IIKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
MOJIKOBO/IIIeB, MOJUTHYECKHX M OOLIEeCTBEHHBIX esiTelleid,
yuYeHbIX, H300perarTeiieil,  MbICJAUTE]el, JHUTEPATOPOB,
XY/10’)KHHKOB U MY3bIKAHTOB

Cpeda

Paguo Poccun

Espona. Beaiuxkue umena. Hlukia ucropuyecKux nporpamMm JJist

CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIAAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
NMOJIKOBOJLICB, IOJMTHYECKHUX H OOIIECTBEHHBIX JesiTenei,
yuYeHbIX, H300perareiieil,  MbICAUTE]el, JHUTEPATOPOB,
XYAOKHUKOB U MY3bIKAHTOB

Yemeepe

Paguo Poccun

EBpona. Beankue umena. LIk ueTopuyecKux nporpamMm s

CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIAAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
NMOJIKOBOJLICB, IOJMTHYECKHUX H OOIIECTBEHHBIX JesiTenei,
YYEHbIX, H3o0perareseil, MBICIAUTEICH, JUTEPATOPOB,
XYA0KHUKOB M MY3bIKAHTOB

Jlamnuua

Paauo Poccumn

EBpona. Beaukue umena. LIk ucTopuyecKux nporpamMm s

CTAPIIKX IIKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCH NPaBUTEJIeH U
NMOJIKOBOJLIEB, IOJMTHYECKHX H OOLIeCTBEHHBIX JesiTesei,
YYeHbIX, H3o0perareseil, MBICIAUTEICH, JHUTEPATOPOB,
XYA0KHUKOB U MY3bIKAHTOB

e

Bpems
15.46

15.46

15.46

15.46

15.46

i




B

R

S

30J10Tasl KOJJIEKIUS

| Cyb_b_oma PaJII/IO Poccun Joporas nepenaua ¢ Jlmanoii ypukoi | 17.10
% ? Bcerpeua ¢ necneit g 21.10 ?
s 1 & ]
y 23.10 g @ocerceHbe ; Pazmo Poccun Ot13ByKkH Teatpa ¢ AsekcanapoM Kaasirunbim E 14.10 ;
http://online-red.online/radio/radio-russia.html
ExxenHeBHO | Paguno TAMAIOH ~ Kpyraocyrouno
https://gamaun.online/
ExkenHeBHO PaccBeTHoe paamno, Hecyuiee Ceet u Pagoctb Kpyriocyrouno
(xypHan baaronapenmue)
http://rassvetnoeradio.ru/
TEJJEBUJAEHUE
i #
(Hueno | Jlenn Hepean | Kanmaan TB HasBaHue nepenauu | Bpems
17.10 E ﬁouebe AbHUK Ky JI])Typa Hescknii Kosuer. Teopusi HeBo3mo:xxHoro (Hukonaii Ilyrunos) 7.05
Poman B kamHe. ApxuTeKkTypHble mmenaespbl mupa (Camapa. Jlom 8.15
| KyiabTypa ! Canapu) ]
POHHOC KWHO X.(p. «Tbl y MeHs1 0O1HA» 9.45
Mochunbm | x.(. «Bac o:xxuaaer rpaxxianka Hukanoposa» : 10.30
i 30J10Tas1 KOJLJIEKIMS 1 J ,
g OTP § x.(. «Pedpo Anama» }; 11.45 §
P eTp 0 X.(p. «MaMa BbIILIA 3aAMYHD> 12.20
e
Mochuiasm X.(p. «OOMHOKHM NpeNoCTaBJIsIeTCH 00ILeKUTHE» 13.30



https://gamaun.online/
http://rassvetnoeradio.ru/

11810

BmopHux,

LA

e,

e

Petpo
KyasTypa

Mochuiabm
3o0J10Tast KOJLJIEKIHS

KyasTypa
Petpo
Petpo

HNuaniickoe KHHO

KyasTypa

Mochuiabsm

X.(p. «JIeBma»

Yro THI caeaata pjiga Poanupr?

X.¢p. «5 mararw no Mockse»
Amutpuii XBopocroBckuii u Ouer bomHsakoBu4
X.(p. «7KuBeT Takoi napeHb»

x.¢. «MAucnexrop AW

| X.¢. «I1y napy coszaaia bor»

| LBet Bpemenu (Hane:xxna Pymena)

X.(p. «['ocThbs U3 Oyaymero»1-5 c.

30/10Tast KOJLJIEKIMSA

.

HNnaniickoe KHHO

x.¢. «Kakas ona, J1l000Bb»

7

Petpo

x.¢. «’Kusert Takoii napeHnb»

A

Pyccknii u103uoH

X.¢. «Ilo3BonnTe MBIIIKHHY»

#

Petpo

Kpacnas qunus

Pyccknii ni103uoH

Ycaan0a

x.¢. «Mucnexrop F'AN»
X.¢. «Ku3nb npexpacna» Kuraii. 41-43 c.
x.¢. «IIporyaka»

Oropoa KpyrJiblii roa

JAmurtpuii XBopoctoBckuii 1 Muxani Apkajabes

KyabTypa

13.50

14.15

16.50

17.35

17.50

19.40

22.30

8.45

8.50

11.30

L

13.05

14.30

14.55

15.10

16.05

16.15

17.35




#

e e

R

19.10

Cpeda

Perpo

F

PoaHoe kuno

%

Ycaap0a

20.10 |

Yemeepe

Pyccknii niii03uoH

Pyccknii ni1i03uoH

Kpacnas qunus

Petpo

Nuauniickoe KHHO

KyabTypa
OoTP
Ycaanba
Perpo

Mochuasm
3o00Tast KOJJIEKINA

Perpo

KyabTypa
Petpo

Cankr-IleTrepOypr |

HNnaniickoe KHHO

X.(p. «Mama BbIILIA 3aMYK»

X.¢. «Jleryuyass mpimib» 1 1 2 c.

JauHble pagocTu

X.(p. «Ilo3BoHMTE MBIIIKUHY»

X.¢p. «IIporyaka»

X.¢. «’Kusnb npexkpacna» Kuraii. 43-45 c.
X.(p. «Pa3BojJ 10 COGCTBEHHOMY KeJIAHUIO»

X.(p. «MaMa BbILLIA 3aAMYHD>

X.(. «JlerkoMbIC/IEHHAS TeBYOHKA»

Jmutpuit XBopoctoBckuit 1 UBapu Ninbs

X.. «¥Ycmex»

Hcropus ycaned

X.¢p. «JIeBma»

X.(p. «A3 KU3HUA OTABIXAIOLIUX»

x.¢. «Mucnexkrop F'AN»

x.¢. «Kaxnoe qo0smee cepaue»

LiBer Bpemenu (Jleonapao na Bunuu. "I:xoxonga'")

X.¢p. «JIeBma»

/E POJIHOC KHHO /§ X.(p. «Jleryuyasi Mpimib» 1 1 2 c.

Mochuabm

X.(p. «U10JbCKUH T0KIB»

P

19.30

20.45

10.00

10.20

11.50

14.30

14.40

16.50

17.00

17.35

21.00

21.40

21.45

22.30

7.40

8.00

L

8.45

9.05

ana——.

9.05

RN

11.25




e

TR SRR

21.10 |

X e

Jlamnuua

| Uuauiickoe KHHO

Eo o —

3oJ10Tast KOJJIEKIHUS

OTP

Cankrt-IleTrepOypr

Ed

Ed

X.(p. «Ycnex»

- X.¢p. «Hamacre Jlonxon»

s

i

! X.p. «/IBe€ JKeHIIUHbI»

Z

s

oy

PO.HHOG KHHO X.(. «kEcenust»

R e eer——

Nuaniickoe KHHO

Petpo
Petpo

Mochuiabsm
3o0J10Tasi KOJLIEKIMS

Perpo
Petpo

Mochuasm
3o00Tast KOJJIEKINA

Perpo

Mochunbm
3o0J10Tasi KOJLIEKIMS

Petpo
KyabTypa

Poccusn
LlenTp

X.¢. «lIpexuyBcTBHE TH00BH»

X.(. «’KuBer Takoil mapeHb»

X.(p. «MamMa BBIILIA 32AMYK»

x.(. «/IBopsiHCKOE THE310»

¥

X.(. «<’KuBer Takoil mapeHnb»

¥

x.¢. «Muacnexkrop 'AN»
X.(¢. «CTaHIIMOHHBIN CMOTPHUTEIHY
X.¢. «JIeBma»

X.¢. «Heckonbko aueii 3 sxusuu U. U. O6;10M0Ba»

x.¢. «Kcenns, modonmas xena Pexopa»

o

JAvutpuii XBopocroBckuii, Hukonaii Kanmamn m HanuonaabHbIH
aKaJleMH4YeCKHH OpKecTP HAapOAHBLIX HHCTpyMeHTOB Poccnu wum.

H.I1.Ocunosa
- Hy-ka, Bce BmecTe!

"B uentpe codbiTuii" ¢ Aunoi Ilpoxoposoii

A Py S p—_—

11.30

14.10

16.00

A T,

19.00

20.00

20.55

7.35

Vi

8.25

FF

9.05

10.55

12.10

12.15

13.25

F,

15.15

"

17.40

T

21.30

| SR, S ——

“

22.00

o R, R




R

o,

i

N

1510  Cybboma

Nuauiickoe KHHO

Mochuiasm
3os0Tas KOJJICKIIUA

Petpo

Mochuiabm
3os0Tas KOJUVICEKIIUSA

Kpacuas jqunus

Petpo

X.(p. «JIlerkomMbICcIeHHAS 1eBYOHKA»
M.¢p. «Moiaoabip»

X.¢. «JIeBma»

RSN S,

X.(p. «AX, BO1€BHJIb, BOJAEBHJIb»

. YauBHTeIbHbIE HCTOPUHU coBpeMennoro Kurasi 1 u 2 c.
i

X.(p. «Mama BBIILIA 32AMYK»

POI{HOe KHHO X.. «Thl 'y MeHsI 01HA»
Y E

16.10 | BocKpecenve

IenTp
OTP

X.¢. «MoJsogast :xkeHa»

X.(p. «Ykpoumenue crpontuoi». CCCP

POI[HOC KHHO | X.(. «kEcenusi»

HNnaniickoe KHHO
KyasTypa
LlenTp

Nuauiickoe KHHO

KyasTypa
LlenTp

X.¢. «I[IpexuyBcTBHE TH00BH»

X.(. «be3pIMsIHHASA 3Be31a»

"Iloctckpuntym" ¢ Anekceem IlymkoBbim
X.(. «JIerkoMbIC/ICHHAS 1€ BYOHKA»
"OOBIKHOBEHHBIH KOHIEPT'" ¢ DayapaoM IpupoBbIM

x.¢. «Kydanckne kazaku»

E Kpac}]a;[ JINHUS E X.(p. «B3pocibie geTu»

S

KyasTypa
Petpo
LlenTp

[Memkom... (MockBa mnepeyiouHas)

f
- X.¢. «MHcnexTop FAW
/

#

x.¢. «Bo3pact cuactbsi» 1-4 c.
1

22.30

o

7.30

N

7.30

ot

10.00

R a—

10.20

Ry

o

10.45

#¥,

11.05

11.45

12.35

13.00

16.55

19.50

21.00

7.25

9.15

11.45

13.50

17.10

17.30

i

17.55




y ___

N SR S S, S




