РЕКОМЕНДУЕМЫЕ ПЕРЕДАЧИ РАДИО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ НА ТЕКУЩУЮ НЕДЕЛЮ

С 17.10 по 23.10.2022года

РАДИО

Число	День недели	Канал Радио	Название передачи	Время
17.10	Понедельник	Радио России	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46
18.10	Вторниқ	Радио России	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46
19.10	Среда	Радио России	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46
20.10	Четверг	Радио России	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46
21.10	Пятница	Радио России —————————————————————————————————	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46

22.10	Суббота	Радио России	Дорогая передача с Дианой Гурцкой	17.10
		9 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100	Встреча с песней	21.10
23.10	Восқресенье	Радио России	Отзвуки театра с Александром Калягиным	14.10
			http://online-red.online/radio/radio-russia.html	SECTION OF THE
Ежедневно			Радио ГАМАЮН	Круглосуточно
		36 1867 1867 1867 1867 1867 1867 1867 1867 1867 1867 1867 1867 1867 1867 1867	https://gamaun.online/	,
E	жедневно	Рассвет	ное радио, несущее Свет и Радость	Круглосуточно
			(журнал Благодарение)	
_ com com com Com Com Com Com Com	ar mar emar emar emar emar emar emar ema	न्हर तथा । तथी	http://rassvetnoeradio.ru/	

ТЕЛЕВИДЕНИЕ

Число	День недели	Канал ТВ	Название передачи	Время
17.10	Понедельник	Культура	Невский Ковчег. Теория невозможного (Николай Путилов)	7.05
		Культура	Роман в камне. Архитектурные шедевры мира (Самара. Дом Сандры)	8.15
		Родное кино	х.ф. «Ты у меня одна»	9.45
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Вас ожидает гражданка Никанорова»	10.30
		OTP	х.ф. «Ребро Адама»	11.45
		Ретро	х.ф. «Мама вышла замуж»	12.20
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Одиноким предоставляется общежитие»	13.30

y		Ретро	х.ф. «Левша»	13.50
1		, тетро Культура	Что ты сделал для Родины?	4
		Мультура Мосфильм	х.ф. «Я шагаю по Москве»	Egermeenneenneenneenneenneenneenneenneenne
		Золотая коллекция		16.50
		Культура	Дмитрий Хворостовский и Олег Бошнякович	17.35
		Ретро	х.ф. «Живет такой парень»	17.50
		Ретро	х.ф. «Инспектор ГАИ»	19.40
		Индийское кино	х.ф. «Эту пару создал Бог»	22.30
18.10	Вторник	Культура	Цвет времени (Надежда Рушева)	8.45
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Гостья из будущего»1-5 с.	8.50
		Индийское кино	х.ф. «Какая она, любовь»	11.30
		Ретро	х.ф. «Живет такой парень»	13.05
		Русский иллюзион	х.ф. «Позвоните Мышкину»	14.30
		Ретро	х.ф. «Инспектор ГАИ»	14.55
		Красная линия	х.ф. «Жизнь прекрасна» Китай. 41-43 с.	15.10
		Русский иллюзион	х.ф. «Прогулка»	16.05
		Усадьба	Огород круглый год	16.15
M. M		Культура	Дмитрий Хворостовский и Михаил Аркадьев	17.35

		Ретро	х.ф. «Мама вышла замуж»	19.30
		Родное кино	х.ф. «Летучая мышь» 1 и 2 с.	20.45
19.10	Среда	Усадьба	Дачные радости	10.00
		Русский иллюзион	х.ф. «Позвоните Мышкину»	10.20
		Русский иллюзион	х.ф. «Прогулка»	11.50
		Красная линия	х.ф. «Жизнь прекрасна» Китай. 43-45 с.	14.30
		Санкт-Петербург	х.ф. «Развод по собственному желанию»	14.40
		Ретро	х.ф. «Мама вышла замуж»	16.50
		Индийское кино	х.ф. «Легкомысленная девчонка»	17.00
		Культура	Дмитрий Хворостовский и Ивари Илья	17.35
		OTP	х.ф. «Успех»	21.00
		Усадьба	История усадеб	21.40
		Ретро	х.ф. «Левша»	21.45
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Из жизни отдыхающих»	22.30
20.10	Четверг	Ретро	х.ф. «Инспектор ГАИ»	7.40
		Индийское кино	х.ф. «Каждое любящее сердце»	8.00
		Культура	Цвет времени (Леонардо да Винчи. "Джоконда")	8.45
		Ретро	х.ф. «Левша»	9.05
		Родное кино	х.ф. «Летучая мышь» 1 и 2 с.	9.05
		Мосфильм	х.ф. «Июльский дождь»	11.25

	, 	Золотая коллекция		net met met met met met met met met met m
		OTP	х.ф. «Успех»	11.30
		Индийское кино	х.ф. «Намасте Лондон»	14.10
		Санкт-Петербург	х.ф. «Две женщины»	16.00
		Родное кино	х.ф. «Есения»	19.00
		Индийское кино	х.ф. «Предчувствие любви»	20.00
		Ретро	х.ф. «Живет такой парень»	20.55
21.10	Пятница	Ретро	х.ф. «Мама вышла замуж»	7.35
<i>x</i>	y*	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Дворянское гнездо»	8.25
		Ретро	х.ф. «Живет такой парень»	9.05
		Ретро	х.ф. «Инспектор ГАИ»	10.55
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Станционный смотритель»	12.10
		Ретро	х.ф. «Левша»	12.15
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Несколько дней из жизни И. И. Обломова»	13.25
		Ретро	х.ф. «Ксения, любимая жена Федора»	15.15
		Культура	Дмитрий Хворостовский, Николай Калинин и Национальный академический оркестр народных инструментов России им. Н.П.Осипова	17.40
		Россия	Ну-ка, все вместе!	21.30
		Центр	"В центре событий" с Анной Прохоровой	22.00

×	4	7		se i mor
u.		Индийское кино	х.ф. «Легкомысленная девчонка»	22.30
15.10	Суббота	Мосфильм Золотая коллекция	м.ф. «Мойдодыр»	7.30
		Ретро	х.ф. «Левша»	7. 30
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Ах, водевиль»	10.00
		Красная линия	Удивительные истории современного Китая 1 и 2 с.	10.20
		Ретро	х.ф. «Мама вышла замуж»	10.45
,		Родное кино	х.ф. «Ты у меня одна»	11.05
		Центр	х.ф. «Молодая жена»	11.45
		OTP	х.ф. «Укрощение строптивой». СССР	12.35
m.cm.cm.cm		Родное кино	х.ф. «Есения»	13.00
W. C. W. W. C. W.		Индийское кино	х.ф. «Предчувствие любви»	16.55
		Культура	х.ф. «Безымянная звезда»	19.50
THE CONTROL OF THE CO		Центр	"Постскриптум" с Алексеем Пушковым	21.00
16.10	Восқресенье	Индийское кино	х.ф. «Легкомысленная девчонка»	7.25
WINCOM COMPANY		Культура	"Обыкновенный концерт" с Эдуардом Эфировым	9.15
		Центр	х.ф. «Кубанские казаки»	11.45
1 m C m C m C m		Красная линия	х.ф. «Взрослые дети»	13.50
		Культура	Пешком (Москва переулочная)	17.10
		Ретро	х.ф. «Инспектор ГАИ»	17. 30
		Центр	х.ф. «Возраст счастья» 1-4 с.	17.55

Культура	Романтика романса (Муслиму Магомаеву посвящается)	18.35
HTB	Итоги недели с Ирадой Зейналовой	19.00
Индийское кино	х.ф. «Намасте Лондон»	20.00
Культура	х.ф. «Ключ без права передачи»	20.10
HTB	Ты супер!	20.20
Ретро	х.ф. «Ксения, любимая жена Федора»	20.40
Культура	Дж.Верди. "Травиата". Спектакль театра "Геликон-опера"	21.45